
 

 
 
 

PENGUMUMAN TENDER 
Nomor :  027/01/Thp. X/POKJA-II OI/2019 

 
 

Pokja II pada Bagian Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten  Ogan Ilir akan melaksanakan Tender  untuk paket 
pekerjaan jasa konsultan secara elektronik sebagai berikut : 
 
1. Paket Pekerjaan  

No Nama Pekerjaan 
Pagu Anggaran 

(Rp) 
Sumber Dana 

Bidang/Sub-
Bidang/Kualifikasi 

 
1. 
 

2. 
 

 
3. 
 
 

 
4. 
 

 
DED Kawasan Heritage Tanjung Raja 
 
DED IKK Rambang Kuang Desa 
Tanjung Bulan 
 
Penataan / Pengukuran Pedestrian, 
Trotoarisasi, dan Jalur Hijau dalam 
Kota Indralaya 
 
Pengawasan dan Pengolahan data 
Kegiatan Peningkatan Sarana dan 
Prasarana Aparatur 

 
150.000.000,00 

 
150.000.000,00 

 
 
 

200.000.000,00 
 

 
 

400.000.000,00 
 

 
APBD 

 
APBD 

 
 

 
APBD 

 
 
 

APBD 
 
 
 

 
PR 103/Kecil   

 
RE 103/Kecil   

 

 
RE104/Kecil   

 
 
 

RE201/Kecil   
 

 
2. Persyaratan Peserta 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan  

Pengadaan Secara Elektronik ( LPSE )  
 

3. Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen Kualifikasi: 

Pengadaan ini  dilaksanakan secara elektronik,  dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara 

Elektronik (  SPSE )  pada alamat website LPSE : www.lpse.oganilirkab.go.id 
 
Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 

 

Indralaya, 25 Juli 2019 

 

Pokja II  

Bagian Pengadaan Barang/Jasa Kabupaten Ogan Ilir 

 

TTD 

 

Dr. Hasan Hery, S.Pt, M.Si  

Ketua 

 
 
 

PEMERINTAH KABUPATEN OGAN ILIR 

SEKRETARIAT DAERAH 

BAGIAN PENGADAAN BARANG/JASA 

POKJA II 
 

Alamat : Komplek Perkantoran Terpadu Tanjung Senai 

Jalan Raya Lintas Timur Km. 35 Indralaya Tlp. 0711-8840369 

 


